Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 1.201.385,86 (um milhão e duzentos e um mil e trezentos e 
oitenta e cinco reais e oitenta e seis centavos), suplementados se necessário, distribuídos 
as seguintes dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
15.451.0003.2005.0000  Manutenção da Infraestrutura Urbana 
254 4.4.90.51.00  Obras e Instalações.............................................R$ 1.201.385,86

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 202.154,69 (duzentos e dois mil e cento e cinquenta e quatro reais 
e sessenta e nove centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
15.451.0003.1009.0000  Construção, Reforma e Ampliação de Infraestrutura Urbana 
255 4.4.90.51.00  Obras e Instalações................................................R$ 202.154,69

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 561.676,80 (quinhentos e sessenta e um mil e seiscentos e setenta 
e seis reais e oitenta centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes 
dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
15.451.0003.2005.0000  Manutenção da Infraestrutura Urbana 
253 4.4.90.51.00  Obras e Instalações.............................................R$ 561.676,80

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 325.664,92 (trezentos e vinte e cinco mil e seiscentos e sessenta e 
quatro reais e noventa e dois centavos), suplementados se necessário, distribuídos as 
seguintes dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
15.451.0003.2005.0000  Manutenção da Infraestrutura Urbana 
256 4.4.90.51.00  Obras e Instalações................................................R$ 325.664,92

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 213.532,40 (duzentos e treze mil e quinhentos e trinta e dois reais 
e quarenta centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.03.00   Educação 
27.812.0285.2021.0000  Desenvolvimento das Atividades Esportivas 
257 3.3.90.30.00  Material de Consumo..............................................R$ 37.262,40

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 287.500,00 (duzentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais), 
suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
18.541.0006.2007.0000  Manutenção do Depart. de Meio Ambiente e Agricultura 
261 4.4.90.52.00  Equipamentos e Material Permanente................R$ 287.500,00

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 439.333,00 (quatrocentos e trinta e nove mil e trezentos e trinta e 
três reais), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.05.00   Serviços Municipais 
26.782.0007.2009.0000  Manutenção dos Serviços de Estradas De Rod. Municipal 
259 4.4.90.52.00  Equipamentos e Material Permanente................R$ 439.333,00